
お客様 各位 

平成 25年 6月吉日 

製造元    株式会社アオイ 

販売元 アオイ工販株式会社 

         株式会社アッセ 

 

アオイ総合カタログ版発行のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、このたび弊社では従来の製品カタログを一冊にまとめた総合カタログを製作致しました。 先に発行

となりました総合カタログダイジェスト版に掲載されている材質別の製品群をより詳しく掲載したカタログです。

ご希望の方はアオイ工販株式会社もしくは株式会社アッセの最寄りの営業所までご連絡下さいますようお

願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 ご不明の点などございましたら、最寄りの営業所までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


